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CORTE AA - SENTIDO DO FLUXO
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ÁREA VIA PRINCIPAL : 5829,23 m²

ÁREA DO EMBOQUE : 46,52 m²

ÁREA DO EMBOQUE : 96,40 m²

ÁREA DO EMBOQUE : 111,19 m²

ÁREA DO EMBOQUE : 137,00 m²

ÁREA DO EMBOQUE : 161,61 m²
ÁREA DO EMBOQUE : 144,70 m²
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ÁREA DO EMBOQUE : 52,01 m²
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ÁREA DO EMBOQUE : 171,32 m²

ÁREA VIA PRINCIPAL : 3059,45 m²

29
+0

00 30
+0

00 31
+0

00 32
+0

00

33
+0

00

34
+0

00

35
+0

00

36
+0

00

37
+0

00

38
+0

00

39
+0

00

40
+0

00

41
+0

00

42
+0

00

43
+0

00

43
+1

9,9
3

Área:

Escala:

Data:

1 / 500

Projeto Capeamento Asfáltico

Resp. Técnico Projeto:

Projeto:

Endereço:

Pav. 01

SEPLAN

PREFEITURA

DE TIMBÓ

Obra:

SECRETARIA MUNICIPAL

DE PLANEJAMENTO

Prancha:

Projeto de Pavimentação / Capeamento

MAR./2018

Rua Nereu Ramos

10.166,18 m²

REV.

01

02

REV.

Emisão Inicial

Revisão 01

DATA DESENHO VERIFICADO APROVADO

23/10/2017 MOACYR FELIPE FABIANO

MARCELOMOACYR FELIPE19/03/2018


